consiste no Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para aquisição de pneus, 
filtros, baterias e lubrificantes destinados a atender as necessidades do Município de Cristalândia do Piauí 
– PI. 
Valor Global Registrado/Prorrogado: R$ 871.526,20 (oitocentos e setenta e um mil, quinhentos e vinte e 
seis reais e vinte centavos). 
Fundamento Legal: Art. 84 da Lei nº 14.133/2021. 
Assinam: 
MÁRIO TOLENTINO DE SOUZA NETO – Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. 
LENITON FRANCK NOGUEIRA FRANÇA – Representante Legal – MOTO CICLO LTDA.